BRASSERIE

VICO

Saviez-vous que le mot anglais «stressed» signifie
«desserts» lorsquiil est lu a l'envers?

Vous pouvez prendre cela comme une invitation.

Nous pouvons également vous préparer des plats
sans gluten et sans lactose..
Notre équipe de service se fera un plaisir de vous conseiller
en matiere dallergies alimentaires.




LES DESSERTS

Tarte au Citron «Colonel» 17
Tarte au citron, sorbet au citron vert, vodka

Gateau au fromage 17
Géateau au fromage et aux fruits de la passion

Crumble de la saison 15
Crumble aux pommes, sauce a la vanille,
glace au yaourt

Créme brilée au chocolat 14
Fruits

Notre recommandation pour 2 personnes:

Mille-Feuille de la Maison 18
Pate feuilletée, Créeme Diplomate

Café Surprise Café +6
Café, Petit Fours

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%




LE FROMAGE

Assiette de fromage
Sélection de différents fromages au lait cru
de Chas Barmettler, Lucerne

LES COUPES & GLACES

Coupe Exotic
Sorbet mangue passion, glace a la vanille,
sauce caramel salé, creme chantilly

Coupe Nesselrode
Glace a la vanille, vermicelles,
meringues, creme chantilly

Bananasplit
Banane, glace a la vanille, sauce chocolat,
creme chantilly,amandes

Glace & Sorbet

Glace: Café, caramel aux noisettes, chocolat,

vanille, raisins secs au rhum
Sorbet: Mangue et fruit de la passion, citron,
jus de pomme

12

12

13

12

5/8/1

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%




LES DESSERTS EN VERRE

Vin doux

Chéateau Doisy-Vedrines

Chéteau Doisy-Vedrines, Sauternes
2019

Susswein
Weingut Kastanienbaum, Luzern
2023

Chateau La Tour Blanche
Chateau La Tour Blanche, Sauternes
2022

Eiswein Suss Burgenland
Weingut Kracher, Burgenland
2019

Chéteau d'Yquem
Chéateau d'Yquem, Sauternes
1995

Gracher Himmelreich

Riesling Auslese

Weingut Joh. Jos. Prim, Mosel
2022

5c¢cl 10
75cl 107
375cl 72
375cl M
375cl 78
75cl 660
75cl 210

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%




Grappa
Teroldego Grappa Monovitigni (40 Vol.%) 2cl
Villa de Varda, Mezzolombardo

Grappa Elegantia (43 Vol.%) 2c¢l
Gialdi SA, Tessin

Trie Grappa (40 Vol.%) 2c¢l
Riserva
Villa de Varda, Mezzolombardo

Grappa 12 Generazioni (42 Vol.%) 2cl
Glenfarclas Gran Riserva
Villa de Varda, Mezzolombardo

Grappa Vibrazioni (40 Vol.%) 2cl
Vecchia Riserva
Villa de Varda, Mezzolombardo

Grappa Mormorio Della Foresta (40 Vol.%) 2cl

Riserva Invecchiata
Villa de Varda, Mezzolombardo

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%

10

12

1l

14

18

12




Eaux-de-vie
Megger Kirsch (40 Vol.%) 2cl
Réserve du Patron, Sigrist Weingut Letten

Megger PfIimli (40 Vol.%) 2cl
Réserve du Patron, Sigrist Weingut Letten

Megger Vieille Prune (40 Vol.%) 2cl
Sélection TAmour, Sigrist Weingut Letten

Megger Williams (40 Vol.%) 2cl
Sélection TAmour, Sigrist Weingut Letten

Cognac

Hennessy VSOP (40 Vol.%) 2cl
Hennessy XO (40 Vol.%) 2cl
Rémy Martin VSOP (40 Vol.%) 2cl
Rémy Martin XO (40 Vol.%) 2cl
Martell Cordon Bleu (40 Vol.%) 2cl

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%

1l

18

1l

18

16




