

BRASSERIE  
**VICO**

Saviez-vous que le mot anglais «stressed» signifie  
«desserts» lorsqu'il est lu à l'envers?

Vous pouvez prendre cela comme une invitation.

Nous pouvons également vous préparer des plats  
sans gluten et sans lactose..

Notre équipe de service se fera un plaisir de vous conseiller  
en matière d'allergies alimentaires.

# LES DESSERTS

**Tarte au Citron «Colonel»** 17

Tarte au citron, sorbet au citron vert, vodka

**Gâteau au fromage** 17

Gâteau au fromage et aux fruits de la passion

**Crumble de la saison** 15

Crumble aux pommes, sauce à la vanille,  
glace au yaourt

**Crème brûlée au chocolat** 14

Fruits

Notre recommandation pour 2 personnes:

**Mille-Feuille de la Maison** 18

Pâte feuilletée, Crème Diplomate

**Café Surprise** Café + 6

Café, Petit Fours

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%

## LE FROMAGE

**Assiette de fromage** 12

Sélection de différents fromages au lait cru  
de Chäs Barmettler, Lucerne

## LES COUPES & GLACES

**Coupe Exotic** 12

Sorbet mangue passion, glace à la vanille,  
sauce caramel salé, crème chantilly

**Coupe Nesselrode** 13

Glace à la vanille, vermicelles,  
meringues, crème chantilly

**Bananasplit** 12

Banane, glace à la vanille, sauce chocolat,  
crème chantilly, amandes

**Glace & Sorbet** 5 / 8 / 11

Glace: Café, caramel aux noisettes, chocolat,  
vanille, raisins secs au rhum

Sorbet: Mangue et fruit de la passion, citron,  
jus de pomme

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%

# LES DESSERTS EN VERRE

## Vin doux

Château Doisy-Vedrines	5 cl	10
Château Doisy-Vedrines, Sauternes 2019	75 cl	107
Süsswein Weingut Kastanienbaum, Luzern 2023	37.5 cl	72
Château La Tour Blanche Château La Tour Blanche, Sauternes 2022	37.5 cl	71
Eiswein Süss Burgenland Weingut Kracher, Burgenland 2019	37.5 cl	78
Château d'Yquem Château d'Yquem, Sauternes 1995	75 cl	660
Gracher Himmelreich Riesling Auslese Weingut Joh. Jos. Prüm, Mosel 2022	75 cl	210

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%

## **Grappa**

Teroldego Grappa Monovitigni (40 Vol.%) Villa de Varda, Mezzolombardo	2 cl	10
Grappa Elegantia (43 Vol.%) Gialdi SA, Tessin	2 cl	12
Triè Grappa (40 Vol.%) Riserva Villa de Varda, Mezzolombardo	2 cl	11
Grappa 12 Generazioni (42 Vol.%) Glenfarclas Gran Riserva Villa de Varda, Mezzolombardo	2 cl	14
Grappa Vibrazioni (40 Vol.%) Vecchia Riserva Villa de Varda, Mezzolombardo	2 cl	18
Grappa Mormorio Della Foresta (40 Vol.%) Riserva Invecchiata Villa de Varda, Mezzolombardo	2 cl	12

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%

## **Eaux-de-vie**

Megger Kirsch (40 Vol.%)	2 cl	8
Réserve du Patron, Sigrist Weingut Letten		
Megger Pflümli (40 Vol.%)	2 cl	8
Réserve du Patron, Sigrist Weingut Letten		
Megger Vieille Prune (40 Vol.%)	2 cl	9
Sélection l'Amour, Sigrist Weingut Letten		
Megger Williams (40 Vol.%)	2 cl	9
Sélection l'Amour, Sigrist Weingut Letten		

## **Cognac**

Hennessy VSOP (40 Vol.%)	2 cl	11
Hennessy XO (40 Vol.%)	2 cl	18
Rémy Martin VSOP (40 Vol.%)	2 cl	11
Rémy Martin XO (40 Vol.%)	2 cl	18
Martell Cordon Bleu (40 Vol.%)	2 cl	16

Tous les prix sont en CHF, y compris la TVA de 8.1%